9.Colère - Marcher au ra-
lenti 
10.Port d'Algérie - Roula
autour d'elle-même 
11. Coutumes - Énerve -
Europium 
12. Triple voyelle - Voie
publique - Monceau 

�

�Verticalement : 

Sudoku N°944

S o l u t i o n  

CYCLISME/GRAND PRIX DE SIDI BEL-ABBÈS 

147 coureurs au départ
de la 3e édition
Cent quarante-sept cou-
reurs prendront part à la
troisième édition du
Grand Prix cycliste de Sidi
Bel-Abbès, prévu du 7 au
9 mai, a-t-on appris mer-
credi auprès de la Fédéra-
tion algérienne de
cyclisme (FAC). 

Organisé par la FAC en
collaboration avec la ligue
cycliste de Sidi Bel-Abbès